
R ē z e k n e s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  i e s t ā d e s  “ D r i c ā n u  p a g a s t u   a p v i e n ī b a ”   

s t r u k t ū r v i e n ī b a s  “ D r i c ā n u  p a g a s t a  p ā r v a l d e ”  i n f o r m a t ī v a i s  i z d e v u m s  

Dricānu Ziņas 

Gūdojamī Drycānu pogosta  

īdzeivuotuoji!! 

     Paļdis kotram par vysu lobū, kas ir bejs aizejūšajā 
2020.godā -  par lobim dorbim, vuordim i dūmom, par 
atbolstu i kūpā byušonu!  

     Lai kotrā sirdī īleist Zīmyssvātku gaisma!  

     Lai jaunīs gods atīt ar jaunim mierķim i sasnīgumim!"  

 

Drycānu pogosta puorvaļdis vadeituoja  Anita Igaune 

No sirds tavas prasa  
Viskošāko gaismu. 
Es zinu, - 
Tu vari to dot. 
Un tu zini, kā – 
Mīlot. 
 

     Novēlu skolēniem, vecākiem, skolas kolektīvam, visiem pagasta 

iedzīvotājiem, lai Ziemassvētku gaidīšanas laiks nāk ar mirdzumu 

acīs un dvēselē, lai šai trauksmainajā neziņas laikā, mēs spējam būt 

stipri, iejūtīgi, lai spējam sniegt viens otram atbalstu un siltumu. Lai 

atliek brīvs brīdis zvaigžņu vērošanai un skaitīšanai, lai ikvienam 

izdodas ieraudzīt mīlestības zvaigznes katram brīdim! 

     Paldies par ieguldīto darbu, sasniegumiem, savstarpējo sapratni 

un sadarbību! 

  Lai Jaunajā gadā mēs sajūtam savu sargeņģeli uz pleca, lai baltām 

domām un baltiem darbiem piepildīts nākamais gads! 
  
                            Skaidrīte Strode, Dricānu vidusskolas direktore 
 

             LABO VĀRDU PASTS 

2020     

DECEMBRIS  

No jauna mēs ejam pretim Jaunajam Gadam - 

Kā vienmēr - smaidot,  dziedot, gaidot. 
Gaidot - brīnumu kādu, 

Gaidot - kaut ko jaunu un neparastu, 
Gaidot - laimi un mīlestību, 

Gaidot svētkus un saticību. 

No jauna mēs izejam pretim Jaunajam Gadam - 
Gaišākam, labākam, citādam... 

   Lai Ziemassvētku miers un prieks ienāk katrā mājā un atnes ticību, ka Jaunais 
Gads būs veiksmīgs un panākumiem bagāts!  

Dricānu PII kolektīvs 



Lappuse 2 2020   decembris 

Dārgie Dricānu 
baznīcas labdari! 
 

  Jūs esat mūsu 
atbalsts visās ikdienas 
vajadzībās, jo baznīca 
pārtiek no Jūsu ziedo-
jumiem. Mūsu Dricā-
nu baznīcu un prieste-
ri uztur Jūsu dotā nau-
da. Daži domā, ka ga-
rīdzniekiem algu mak-
sā valsts vai bīskaps, 
vai baznīcu uztur Vati-
kāns. Nē, baznīca un 
priesteri pārtiek no 
Jūsu ziedojumiem. Cik 
Jūs esat bagāti, tik arī 
baznīca ir bagāta. Par 
Jūsu naudu veicam 
tekošos remontus un 
no tās dzīvoju arī es, 
Jūsu prāvests. Sirsnīgs 
paldies visiem, kas 
atbalsta baznīcu finan-
siāli. Lai Dievs Jūs ba-
gātīgi svētī! 

Īpašu pateicību 
sūtu Dricānu pagasta 
pārvaldes darbinie-
kiem, kuri, iespēju ro-
bežās, steidz palīdzēt 
sakopt baznīcas terito-
riju vai kā citādi pa-
līdz ar traktortehniku. 
Lai Dievs Jūs svētī vis-
os darbos, rūpējoties 
par Dricānu pagasta 
sakopšanu un uzturē-
šanu! 

Dieva svētību 
sūtu arī mūsu labda-
riem, kuri mūs atbal-
sta ar padomu un savu 
roku darbu, veicot re-
montus pie Dricānu 
draudzes mājas. Īpaši 
gribu pateikties mūsu 
Piļcines vīriem, kas 
palīdz atjaunot drau-
dzes sātu, jo tā tiešām 
sanākusi skaista un 
mājīga. Kopējiem spē-
kiem šis projekts būs 
izdarīts. Visiem patei-

cība par finansiālo at-
balstu un fiziskā dar-
bu ieguldīšanu drau-
dzes mājas remontā. 

Vēlreiz sirsnīga patei-
cība visiem, kas atbal-
sta savu baznīcu fi-
nansiāli! 

 Par mūsu baz-
nīcas labdariem būs 
speciāls dievkalpo-
jums Ziemassvētku 
priekšvakarā – Kūču 
vokorā. Kopā lūgsim 
Dieva svētību mūsu 
ģimenēm un labda-
riem, lai gan šogad 
daudzi lūgs Dievu at-
tālināti pie TV ekrā-
niem, pie radio vai 
izmantojot sociālos 
tīklus 

Vēlu mieru un 
prieku Kristus dzimša-
nas svētkos! 

prāvests  

Māris Laureckis 

 Diānai Saksonei, Ernestam Sak-

sonam, Ivetai Dembovskai, 

Dzidrai Vorkalei, Valentīnai un 

Imantam Kašiem 

 Irēnai Strodei, Dainim Līpenī-

tim, Loritai Lazdiņai, Mārītei 

Kuprukai, Elmāram Kuprukam,  

Ainai Eriņai, Andrim Eriņam, 

Ērikam Strodam, Rūdolfam Ki-

sem, Edmundam Troškam 

 Dainai Kindzulei, Albertam Kin-

dzulim, Keitijai Kindzulei, Ilzei 

Tutānei 

 Janīnai Līpenītei, Inārai Laizā-

nei, Veltai Adijānei, Marijai 

Kalvānei 

 
 Veltai Šarakai, Birutai Bikov-

skai, Valentīnai Ţikarei 

 Dainai Duļbinskai, Valerjanai 

Laizānei, Donatam Laizānam, 

Valentīnai Igaunei 

 Ilgai Troškai, Rutai Mežale-

onei, Anitai Zeņkai,  Simonai 

Semulei, Valentīnai un Jānim 

Lambām 

 Ilonai Vilcānei, Irīnai Kaucei, 

Natālijai Gorodņičijai, Ļenai 

Troškai, Olitai Lambai, Zitai 

Andrejevai 

  

 Inārai Orlova, Martai 

Vizulei, Zigrīdai Gai-

lumei, Santai Sosinai, 

Valentīnai Lempai 

 Guntai Kazuševai, 

Silvijai Desetniecei, 

Iritai Viļumai. 

 

Liels paldies 

Andrim Piļkam, kurš rūpē-

jas par baznīcas apkuri. 
 

Atbildīgā par baznīcas  

uzkopšanu - Ināra 

Ir pagājis gads, kopš izveidojām 10 “komūnas ” Dricānu baznīcas uzkopšanai.    Dar-
bojāmies pēc grafika - katrai “komūnai ” sava dežūras nedēļa.  Sirsnīgs PALDIES par 
ziediem baznīcai, ziedoto laiku, uzņēmību, apzinīgumu, sadarbību : 

LABO VĀRDU PASTS 



Lappuse 3 Dricānu Ziņas 

LABO VĀRDU PASTS 

PALDIES Diānai Saksonei par 

atbalstu jaunām idejām  jauniešu 

dzīves uzlabošanai Dricānu       

pagastā.                          Anonīms 

Tam, kurš grib 

iepriecināt cilvēkus, ir 

jānes sevī prieks. Tam, 

kurš grib pasaulē 

ienest siltumu, ir jānes 

sevī uguns. Tam, kurš 

grib palīdzēt, ir jābūt 

p i e p i l d ī t a m  a r 

mīlestību. Tam, kurš 

uz zemes grib panākt 

mieru, ir jārod miers 

savā sirdī.  

/Fils Bosmans/ 

 

Paldies Santai Sosinai par augsto 
atbildības sajūtu un cieņpilno attieksmi 
pret darbu un cilvēkiem apkārt.                       

Anonīms  

Liels paldies mūţdien atsaucīgajai, sirsnīga-

jai, pretimnākošajai feldšerītei Lidijai. Die-

nu no dienas, gadu no gada viņa rūpējas par 

ikvienu, kurš grieţas pēc palīdzības vai pado-

ma. Lai pašai veselība, spēks, izturība. Tu 

mums visiem Dricānos kā tāds sargeņģelis. 

Lidija, mīlam, cienām! Paldies! 

                      Sūtītājs anonīms  

Milzīgs paldies Diānai Saksonei! Pateicoties viņai, mūsu pagas-

tā bērnudārzā ir jaunas mēbeles un spēļu laukums. Mūsu ģi-

mene tika pie jaunām mājām, tas mūsu sirdis sasildīja vēl vai-

rāk, esam laimīgi.                                                Zita Andrejeva  

Paļdis Sarmītei Mežulei par kotru 
lobū vuordeņu, 
uzmundrynuojumu, sajiusmu par 
vysu, kū es doru, par lobū un 
dāsnū sirsneņu.       Vilma Kolneja  

                     

Paldies Dricānu pagasta 

jauniešiem, kuri apmeklē 

jauniešu centru - paldies 

par jūsu idejām. aktivitāti 

un vēlmi darboties!     

Cerot uz drīzu atkalsatik-

šanos ,  

                    Ingūna  

PALDIES Marijai Zaharei 

par sapratni, atbalstu un 

sirsnīgo komunikāciju. 

Anonīms 

Ilzei Vabalei. Paldies par radošo darbu, 

krustdūriena gleznu izstādi bibliotēkā,   

kā arī atbildīgu attieksmi uz dziedāšanu  

2 m attālumā.                    Bibliotekāre Ināra 

Paldies  

Natālijai Vadzišai  

par vienmēr pozitīvo at-

tieksmi un optimismu 

savā darba vidē, kas liek  

atgriezties vēl un vēl, lai 

atbalstītu vietējos uzņē-

mumus.              Anonīms 

Paldies Ļenai Troškai par gādību 

un rūpēm, ko sniedz mūsu maza-

jiem ķipariem. Prieks, ka varam 

būt droši, jo bērni Ļenas klēpī ir 

pasargāti.                       Anonīms 

Pateicība Inetai Saveļjevai par lie-

liskajiem rokdarbiem, kurus rada un 

dāvina citiem. Paldies, ka esi parūpē-

jusies, lai bērnudārzā vienmēr ir silti 

cimdiņi, kad kādam bērnam tie ir 

palikuši mājās.                 Anonīms  

Paldies Regīnai Elksnei par  

nesavtīgu palīdzību grāmatvedības 

kārtošanā vasaras bērnu nometnes 

projektā!  

Dricānu kultūras biedrība AUSEKLIS  

Paldies Inetai Veļičko!  

Pateicoties viņai, mūsu pagasta bib-

liotēkā ir iekārtots bērnu stūrītis!                     

Zita Andrejeva  

PALDIES Inetai Veļičko par        

lielisko bērnu stūrīša izveides 

ideju un projekta realizāciju!      

 Anonīms 
Paldies pastniecei Dzidrai par  teicamu pienākumu veikšanu,  

punktualitāti, laipnību.                                       Valentīna Lempa 



Paldies sūtu bērnudārza audzinātājām, auklītēm, jo  šogad 

viņu darbs ir dubults. Katru bērnu no rīta sagaida, pārģērbj un 

vakarā saģērbj. Pirms vīrusa to darījām 

mēs -  vecāki, bet  tagad mūsu darbs jāda-

ra skolotājām.                     Anonīms                                        

Paldies Zigrīdai un Ēvaldam 

Gailumiem par pastāvīgu      

izpalīdzēšanu – „glābejzvani”! 

Valentīna Lempa  

Mairim Boktam 

Paldies par jaunrades, 

skaistuma un talanta vēs-

mu, ko šogad ienesi ciema 

bibliotēkā!  

Bibliotekāre Ināra 

Vilmai Kolnejai 

Paldies par dalīšanos skaistumā, radošumā un priekā! Paldies par ide-
ju atbalstu, pretimnākšanu  manā darbā un pūlēm jauno talantu audzi-
nāšanā! Lai veiksmīgs un labvēlīgs Jaunais gads!    

                                                                      Bibliotekāre Ināra 

Paldies Natālijai Terentjevai par skaista-

jām bildītēm FB. Varbūt pašai nemaz ne-

apzinoties, izdodas noķert un iemūţināt 

skaistu mirkli. Prieks ir ieraudzīt Natālijas 

fotogrāfijas Rēzeknes novada izsludināta-

jā konkursā " Rēzeknes novads manām 

acīm”.                                             Anonīms  

Vasaras periodā katru 

dienu ar nepacietību gai-

dīju, kad Sandra Saulīte 

FB ievietos foto ar puķēm 

no sava dārza! Katru die-

nu uzplauka, uzziedēja 

cits zieds! Sandra nofo-

tografēja un mēs varējām, 

aizturot elpu, apbrīnot- 

cik daudz!!!! Vēl un vēl. 

Cik skaisti! Priecēja acis! 

Saulains Paldies Sandrai! 

Lai zied, lai aug, lai pašai 

prieks un mums prieks! 

Sūtītājs anonīms  

Paldies visiem labu vārdu sūtītājiem  un mana -  

bibliotekāres darba - vērtētājiem! Katrs PALDIES  

sasilda sirdi un rosina  attīstīt radošas un  

kreatīvas idejas! 

Bibliotēkas vadītāja Ināra Orlova 

Paldies skolotājai Guntai 

Kazuševai par atbalstu un  
jauniešu iesaisti bibliotēkas 
pasākumu organizēšanā! 

Bibliotekāre Ināra 

Paldies skolotājai Ingunai Vulei par  sko-
las un bibliotēkas sadarbības veicināšanu, 
bērnu ieinteresēšanu grāmatu izzināšanā. 

Bibliotekāre Ināra 

Neliekuļots PALDIES pagasta 
komunālās saimniecības  vīriem 
Antonam Troškam, Antonam 
Laizānam,  Mārim Greckim, 
Ērikam Jonānam par visu saim-
niecisko un piegādes lietu  sav-
laicīgu un kvalitatīvu veikšanu. 

Bibliotekāre Ināra 

Paldies mīļajiem, brīnišķīgajiem Valerjanai 

un Donatam Laizāniem ( Strūžānos)  par 
iksvētdienas transporta nodrošinājumu no-
kļūšanai Dricānu baznīcā.     Daina Duļbinska.  

Paļdis Sivijai Laizānei par  daleišonūs i 

bibliotekys   materialū  i  saimnīciskū    

atbolstu .                Bibliotekāre Ināra 

Izdevumā ievietoti Natālijas Terentjevas Dricānu baznīcas un Ilutas Arbidānes eņģeļu kolekcijas foto. 

Paldies Saveļjevu ģimenei un Zitai Andrejevai 

par atsaucību, izdomu un ielikto darbu PII pagal-
ma noformēšanā svētkiem! 

PII kolektīvs 

Paldies Jānim Jurčenko (“Puordare”) par kvalita-
tīvu  izstrādājumu - apavu soliņu!  Lai uzņēmība, 
meistarība un radošums klātesošs arī turpmāk! 
Atbalstīsim vietējos meistarus!           Anonīms 

LIELS PALDIES                                                 

Diānai un Ernestam Saksoniem par labu 

padomu, apzinīgu un godīgu darbu, izpa-

līdzēšanu un materiālo atbalstu pirmssko-

las izglītības iestādes labā.                                      

PII vad. Biruta Bikovska 


